
 Ohlášky 
 

 

 

\ Týden modliteb za jednotu křesťanů pokračuje do čtvrtka 25. ledna. Pa-
matujme, prosím, na tento úmysl také ve svých modlitbách. 

\ CPR Jitřenka: 1) Setkání seniorů v pondělí nebude, bude až za týden 
29. ledna v 9.00 hod. 2) Zveme všechny rodiny s dětmi na d ě t s k ý  
k a r n e v a l , který se uskuteční v Domě dětí a mládeže na Galašově ul. 
a to v neděli 28. ledna od 14.30 hod. Přezůvky a něco k občerstvení s se-
bou. Děkujeme. 3) Od pátku do neděle proběhne modlitební Triduum 
Modliteb matek a otců. V pátek a v sobotu po mši svaté a v neděli od 
17.30 hod. vždy v hranickém kostele. 

\ Mládež děkanátu zve na Spolčo – které bude 27. 1. 2023 ve 14:00 na faře 
v Hranicích v klubovně. 

\ Charita Hranice děkuje všem, kteří přijali naše vyslance potřebných, 
otevřeli své dveře i svá srdce, přijali od charitních koledníků požehnání 
a přispěli svým finančním darem do pokladniček Tříkrálové sbírky 
2024. V Hranickém děkanátu se díky vaší štědrosti vybralo ve 276 po-
kladničkách neuvěřitelných a rekordních 1 909 009 Kč. Na Potštátě ko-
ledovalo 9 kolednických skupinek, které ve svých pokladničkách od 
štědrých dárců sesbíralo 65 000 Kč. Z toho v Kovářové 8 220 Kč, na Ky-
žlířově 10 409 Kč, v Lipné 6 590 Kč a v Boškově 7 171 Kč. V Partutovicích 
vykoledovalo pět skupinek králů částku 44 246 Kč. V Ústí pět skupinek 
červenobílých králů získalo částku 55 512 Kč. Za organizaci Tříkrálové 
sbírky a poskytnutí zázemí pro koledníky děkujeme rodině Tolášové. V 
Teplicích nad Bečvou malí králové se svými rodiči vykoledovali ve dvou 
skupinkách částku 19 970 Kč. 

\ Charita Hranice pro tříkrálové koledníky promítá dnes v 15 hodin 
v Kulturním domě ECHO v Lipníku nad Bečvou film Mlsné medvědí 
příběhy. Rodiče přijďte s dětmi, které se Tříkrálové sbírky zúčastnily. 

\ Farní ples, v pořadí již 24., se bude konat v sobotu 3. února od 19 h. v hra-
nické Sokolovně. Prosíme o příspěvky – dary do tomboly, které je možno 
přinést na faru nejpozději do čtvrtku 1. 2. 2024. Dále prosíme dobrovol-
níky o pečení zákusků, které je možno přinést rovněž na faru nejpozději 
do pátku 2. 2. 2024 do 14.00 hod. 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


